
Cерийный номер сертификата:
5E7578000EAEDDB949D3C41EA6C5D0D6
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 06.03.2023 12:05
Срок действия: с 30.12.2021 по 30.03.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 06.03.2023 № 128

с.Поддорье

О внесении изменений в Типовое положение о закупке товаров, работ, 
услуг муниципальных автономных учреждений, подведомственных 

Администрации Поддорского муниципального района
 

В соответствии с частью 2.1 статьи 2 Федерального закона от 18 июля 
2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами 
юридических лиц», Администрация Поддорского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Типовое положение о закупке товаров, работ, услуг 
муниципальных автономных учреждений, подведомственных 
Администрации Поддорского муниципального района, утвержденное 
постановлением Администрации муниципального района от 30.03.2022 года 
№ 145 (далее - Типовое положение) следующие изменения:

1.1. Исключить из пункта 5.6. раздела 5 подпункты 5.6.24., 
5.6.25.,5.6.28.;

1.2. Изложить под подпункт 13.2.3.4. подпункта 13.2.3. пункта 
13.2.раздела 13 в следующей редакции:

«13.2.3.4. Если при исполнении договора, заключенного до 01 января 
2024 года возникли независящие от сторон договора обстоятельства, 
влекущие невозможность его исполнения».

2. Изменения в Типовое положение вступают в силу со дня его 
официального размещения в единой информационной системе в сфере 
закупок.

3. Опубликовать постановление на сайте Администрации 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» (http://адмподдорье.рф).

Глава             
муниципального района                                                        Е.В. Панина


